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PROJEKTI LÜHIKOKKUVÕTE 

Saaremaa kalanduspiirkonna strateegia 2021-2029 

1. Üldandmed 

 

Projekti nimi 

Kalandustoodete käitlemiseks, väärindamiseks või 

turustamiseks vajaliku kaubik-külmiku ostmine. 

 

Projekti esitamise aeg 

09-07-2024 

 

Strateegia tegevussuund, mille 

elluviimist projekt toetab 

Vee-elusressursside väärindamine ja otseturustamine 

Taotleja nimi ja kontaktandmed  

Pähkla Vähi- ja Kalakasvatus OÜ, taneli@pahkla.ee, 

5155055 

 

Projekti elluviimise aadress  

Saaremaa 

 

Toetuse määr (%) 

70 

 

Projekti elluviimise kulud 

KOKKU (koos mitte-

abikõlblike kuludega (€) 

53821,57 

 

Taotletav toetuse suurus (€) 

 

37751,89 

 

Omafinantseeringu suurus (€) 

 

16069,68 

 

Omafinantseeringu allikad 

Ettevõtte tegevusest saadud tulu, omafinantseering 

tagatud. Krediidiasutusi ei kaasa.  

 

2. Lühikokkuvõte (kuni 2 lk) 
 

Väärindada ja otseturustada osaühingu Pähkla Vähi -ja Kalakasvatus pakutavate toodete valikut, 

suurendades kõrge lisandväärtusega tooraine (rannakala) ja toodangu osakaalu ja pakkuda klientidele 

tarnekindlust. Viia transport vastavusse Veterinaar ja Toiduametiga. 

OÜ Pähkla Vähi- ja Kalakasvatus on asutatud 3.09.2004. aastal ja asub Saaremaal, Pähkla külas, kus 

aastakümneid tagasi tegutses Saare Kalur. 

Pärast suure kalamajandi lagunemist läks hingusele ka Pähkla kalakasvatus ja alles 2000-ndate aastate 

alguses sai loodud Pähkla Vähi- jaKalakasvatus, et Pähkla külas kalakasvatus uuesti üles ehitada. 

Pähkla kalakasvatuse veevarustus põhineb Põhjatu allikaveel, mis on üks suurimaid, veerikkamaid ja 

sügavamaid allikaid Saaremaal. 

mailto:taneli@pahkla.ee


Ettevõtte visioon on pakkuda tervislikust toidust lugupidavale inimesele igapäevast meelehead värske 

kala näol – roogitud töötlemata kala, kala pooltootena (fileed), suitsukalatooted (külmsuitsu ja 

kuumsuitsu), soolakala ja kalamari. Ettevõtte vaieldamatuks konkurentsieeliseks on vertikaalne 

integratsioon – kalakasvatus, tootmine ja müük. 

 

Pähkla Vähi- ja Kalakasvatus valmistab oma tooted ette eurostandarditele vastavas ja 

tipptehnoloogiaga varustatud rooklas. Seal toimuvad kõik kalatöötlusega seotud tööprotsessid: kala 

rookimine, fileerimine, maitsestamine, 

suitsutamine, pakendamine jne.  

Pähkla vähi- ja kalakasvatuse tootmise juures on suureks eeliseks, et kalakasvatuse basseinid, mis on 

varustatud Pühatu allikavee kristallselge ja karge voolava veega, asuvad tootmishoonest vaid 200 

meetri kaugusel.  

2024. aastal soetas ettevõte ajaloolised püügiõigused. 

Ettevõtte jätkusuutlikkuse seisukohast on äärmiselt oluline tõsta kalatoodete lisandväärtust, mis 

tähendab, et kala ei müüdaks toorelt edasi, vaid selle töötlemise tulemusena tekiksid tooted, mille 

eest on võimalik 

kõrgemat hinda küsida. Lähitulevikus on Pähkla Vähi- ja Kalakasvatusel plaanis ajaloolilisi 

püügiõiguseid veel soetada, tänu millele saab laiendada välja püütava kala kogust, tõsta 

rannakalanduse head mainet ja pakkuda parimat toorainet meie turul. Tänu olemasolevatele 

klientidele, suurele kogukonnale, kes jumaldab ja peab väga maitsvaks ja kvaliteetseks Pähkla 

Kalakasvatuse tänaseid tooteid, soovime luua ka meie enda merest või rannakalast tooteid. Oleme 

siin Saaremaal üks suur kogukond, aitame juba täna suuresti paljusid rannakalureid, kas siis jää 

tarnimisega, transpordi logistiga või siis turustamisega, sest meie kliendibaas on üle vabariigi väga 

suur ja selle võlu oleks meil ka endal hea ära kasutada just nimelt meie oma mere kalade valiku ja 

nendest tekkivate toodete näol. 

Käesoleva projektiga soovib Pähkla Vähi- ja Kalakasvatus lahendada järgmised probleemid: 

Tarne kohalike restoranidele toimub suures osaenda tööliste transpordiga, kuna praegune külmikbuss 

viibib enamus ajast Mandril tellimusi täites.Soovime soetada kombineeritud külmikuga kaubiku, mis 

oleks kooskõlas Veterinaar ja 

Toiduametiga ja saaks ka laatadel osaleda. Tänaste bussidega paraku enam rannakalanduse transpordi 

logistikat ära ei lahenda ja vaja on korraliku ja kaasaegset transpordivahendit, millega vajadusel saab 

tarnida nii enda kui ka teiste rannakalurite kala, seda kiiresti jahutada, sest osad kalad on meil olulised 

kapriissemad kui teised. Lisaks on viimaste aastate kliima näidanud, et kevad tuleb väga ruttu ja kala 

jahutamine on suisa kohustuslik, et vältida selle kiire loomulist riknemist. 


